MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 4.904, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2016.

Reformula as comissões Central e Local da Estatuinle e re
voga as portarias anteriores.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto
de 8 de abril de 2013. publicado no Diário Oficial da União de 9 de abril de 2013. seção 2, pági
na 1, e em consonância com o Memorando n° 003/CE. de 17 de novembro de 2016, SUAP n°
23430.000975.2016-49

RESOLVE

Art. 1° - DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados para constituí
rem as comissões Central e Local da Estatuinte com representação titular e suplente dos segmen
tos docente, discente e técnico-administrativo. do Instituto Federal de Educação. Ciência e Tec
nologia de São Paulo - 1FSP.

CÂMPUS SITUAÇÃO SEGMENTO NOME

Comissão Central

Titulares

Docentes Maria Caroline Trovo

Antônio Augusto Teixeira Pinto de Moraes

Discentes Iara Pedro

Marcelo Ribeiro da Silva.

Técnico-administrativos Leticia Pedroso Ramos

Suplentes
Docentes Josilda Maria Belther '

Araraquara (ARQ)

Titulares

Docentes
Leandro José Elias

Josilda Maria Belther

Discentes
Douglas Lopes de Oliveira

Sérgio Bernardo Curv

Técnico-administrativos
Fulália Nazaré Cardoso Machado

Dione Cabral

Suplentes

Docentes

Juracélio Ferreira Lopes

Guilherme Pontieri de Lima

Claudia Freitas Reis

Discentes -

Técnico-administrativos -

/"Vi ,J